
"2015 - Ano del Biccrttenano del
Congreso de los Pueblov Libres" SCIC/AL nive.ioso

Naco al
á. Comoea

VISTO Y CONSIDERANDO:
Que mcihante expcdientc 0035172 2015 se tramttan las actuaciones refendas a la
sohcitud de autonzación para el dictadn dcl Curso I.ihrc denommado "La
Facilnacion dc conversaciones piibhcas' Su sentidn, su método. registro y
sistematización ' a car o de Lthana Kiemer y Lilian Grcgono iaprobado mediante
Resolución kiC ACETS 60/20141 cumo Curso de Extensión:

II despacho fa orablc de la Com nón de Extension y cl debate producido en el seno
del H Cuerpo en el di a de la fecha

POR ELLOEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DK TILIBAJO SOCIAL

RESUELVE:
ARTICULO l. Auioniar a la ducenre Liliana Kremci a dictar el Curso libre
denominado 'La Faciliracmn de conversaciones públicas Su sentido. su método,
reystro . sistematizacion" iaprobado mcdtantc Resolucion HCACETS 60/2014! conio
Curo de Ettension durante los dias 20/08'15: 27/08/15. 28/08/15 5 03/09/15 de 16 00 a
20 00hs l l 6hs presencmlesl.

.ARTÍCLLO 2: Protocohzar Comunicar Girar a Secretaria de Exrensión ETS para su
conocimi«nro y demás electosDADA EN LA SALA DE SESIONES DEL IIONOFABLE CONSEIO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCULI.A Db TRABAJO SOCIAL AI.OS VEINTIUN DÍAS
DFL MES DE AGOSTO DFL AISO DOS MIL QUINCE

~s/n/Iras""z

IIFSOLUCION


